EDITAL Nº 025/2015-CCP

A Diretora do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do Norte do

Paraná, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

 FAZ SABER aos interessados o resultado dos pedidos de DISPENSA DE

DISCIPLINAS

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

1º A:

Nome Situação Disciplinas

Alexandre Gonçalves Deferida 2 (Duas)

Juliano Cesar de Oliveira Deferida 3 (Três)

1º B:

Nome Situação Disciplinas

Izabella Assis Caetano Deferida 7 (Sete)

Luiz Guilherme da Silva Deferida 2 (Duas)

2° B:

Nome Situação Disciplinas

Jaqueline Maria de Souza Deferida 1 (Uma)

3º B:

Nome Situação Disciplinas

Vinicius Zaccarelli Deferida 1 (Uma)

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

1º A:

Nome Situação Disciplinas

Liliane Torres Silveira Ramos Deferida 1 (Uma)

1º B:

Nome Situação Disciplinas

Danielly Aguiar de Araújo Deferida 5 (Cinco)

Jacqueline Yohana Souza

Vieira

Deferida 10 (Dez)

2º A:

Nome Situação Disciplinas

Crislaine Karen Leite Silva Deferida 3 (Três)

Jéssica Letícia Santos da

Silva

Deferida 1 (Uma)

Juliano Marcos Bregagnoli

Martins

* Indeferida -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

-.-.-.-.-

* Carga horária insuficiente

BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS

1ª A:

Nome Situação Disciplinas Dispensadas

Cauê Labiapari Jarandilha Deferida 7 (Sete)

José Oswaldo Kanufre * Indeferida -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

Renata Alves do Carmo

Gonçalves

Deferida 1 (Uma)

* Carga horária insuficiente

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

1ªA:

Nome Situação Disciplinas Dispensadas

Etiene Cristina de Souza Velani Deferida 1 (Uma)

Flávia dos Santos Fernandes

Torres      de Assis

Deferida 5 (Cinco)

João Paulo Pirolla Deferida 1 (Uma)

João Rodolfo Pereira de Oliveira Deferida 1 (Uma)

Juliethe Calixto de Aguiar Deferida 1 (Uma)

Marcelo  Yoichi Kitamura Deferida 7 (Sete)

Maria Carolina da Silva * Indeferida -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

Sérgio Augusto Pereira Deferida 4 (Quatro)

* Carga horária insuficiente

2ª A:

Nome Situação Disciplinas Dispensadas

Jhenyffer Pedrosa de Oliveira Deferida 1 (Uma)

LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS

1º A:

Nome Situação Disciplinas Dispensadas

Ana Roberta Vieira Rosa Deferida 4 (Quatro)

Dayane Pelacine Marques

Faiam

Deferida 4 (Quatro)

Larissa Braga Alves Deferida 14 (Quatorze)

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

1º A:

Nome Situação Disciplinas Dispensadas

Jesica Francieli da Silva Deferida 14 (Quatorze)

LICENCIATURA PLENA EM MATEMÁTICA

1ª A:

Nome Situação Disciplinas Dispensadas

Jamile Aparecida Dias

Bezerra

Deferida 1 (Uma)

Os alunos (as) acima mencionados deverão comparecer na Divisão Acadêmica até o dia

17de julho de 2015 das 14:00 ás 20:00 horas – Campus Universitário, Bloco A, sala 4, para ciência

das disciplinas dispensadas.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 10 de julho de 2015.

 Original Assinado

Profa. Vanderléia da Silva Oliveira

Diretora do Campus de Cornélio Procópio